

## Yeni Girişli (2018 Girişli) Lisans Öğrencilerinin Online Yurt Başvuruları

### 1. Başvuru Kuralları ve Tarihi:

- 1.1. 2018 girişli lisans öğrencilerinin yurt başvuruları, 03-07 Eylül 2018 (07 Eylül 2018 saat: 17.00 a kadar) tarihleri arasında [www.yurtlar.boun.edu.tr](http://www.yurtlar.boun.edu.tr) adresi üzerinden online olarak kabul edilecektir.
- 1.2. Başvuru için gereken belgeler, online başvuru sırasında doldurulan bilgilere göre sistem tarafından otomatik olarak listelenecektir.
- 1.3. Başvuru için istenen belgeler, 15-16-17 Eylül 2018 tarihlerinde yurda yerleşim işlemi sırasında ikamet hakkı kazanılan yurdun müdürlüğüne teslim edilecektir. Belgelerini teslim etmeyenler ile eksik teslim etmek isteyenlerin yurtlara yerleşimi yapılmayacaktır.
- 1.4. Başvuruda veya belgelerde gerçek dışı beyanda bulunanların başvuruları iptal edilecektir.
- 1.5. Yıl olarak 25 yaşını tamamlamış öğrenciler (1992 ve öncesi doğumlular) başvuru yapamayacaklardır.
- 1.6. Belge teslimi sırasında istenen belgelerin fotokopileri, yurt amirleri tarafından “aslı gibidir” şeklinde onaylanmak suretiyle alınacak, orijinal belgeler ise öğrenciye geri verilecektir. Bu işlemin yapılabilmesi için orijinal belgelerle birlikte fotokopilerinin de bulundurulması gereklidir.
- 1.7. Üniversitemize kayıt olduktan sonra herhangi bir gerekçe ile kaydını donduracakların, dönüşlerinde yurt haklarının devam edebilmesi için online yurt başvurusunu yapmış olmaları ve <http://registration.boun.edu.tr> hesaplarındaki Dorm Petition bağlantısını kullanarak yurt haklarını dondurma taleplerini Yurtlar Müdürlüğüne bir dilekçe ile iletmeleri gerekmektedir.
- 1.8. Online yurt başvuruları, Superdorm’u kapsamamaktadır. Bu yurda başvuru yapacakların Superdorm yönetimi ile iletişim kurmaları gerekmektedir.  
Mail: [superdorm@boun.edu.tr](mailto:superdorm@boun.edu.tr)  
Web: <http://www.superdorm.info>

### 2. 2018 girişli yeni öğrencilerin yurt başvurusu için teslim etmesi gereken belgeler:

- 2.1. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları için kimlik kartı fotokopisi,
- 2.2. Öğrencinin rapora bağlı engellilik (%40 ve üzeri) durumu varsa belgesi,
- 2.3. Vukuatlı nüfus kayıt örneği (tüm aile üyelerini içermesi gerekiyor),
- 2.4. Anne veya babası resmi görevde iken sakat kalan, şehit olan ve 2828 sayılı kanun hükmüne göre devlet himayesinde veya koruyucu aile himayesinde olanların resmi belgesi veya noterden onaylı fotokopisi.
- 2.5. Gelir Beyanı ile ilgili olarak:
  - 2.5.1. Çalışan anne ve babanın işyerinden onaylı maaş belgesi,
  - 2.5.2. Anne ve baba gelir vergisine tabi ise vergi levhasının onay kodlu (barkodlu) web çıktısı veya fotokopisi,
  - 2.5.3. Anne ve baba emekli ise SGK’ dan alınmış maaş miktarını gösterir belge veya web çıktısı,
  - 2.5.4. Anne ve baba muafiyete tabi çiftçi ise muhtarlıktan onaylı belge,
  - 2.5.5. Anne ve baba muafiyete tabi olmayan çiftçi ise Tarım Bakanlığı veya Ziraat Odasından onaylı belge,
  - 2.5.6. Çalışmayan anne, baba ve 18 yaşından büyük, aile ile birlikte yaşayan öğrenim görmeyen kardeşler için SGK’ da (4A, 4B, 4C belgeleri) aktif kayıtlı olmadıklarını gösterir belge veya web çıktısı (belgede, TC Kimlik Numarası ve ad-soyad olması zorunludur),
- 2.6. On sekiz (18) yaşından büyük, öğrenim gören kardeşler için ilgili eğitim-öğretim kurumlarından alınmış onaylı öğrenci belgesi,
- 2.7. Sağlık durumunun, kurumda (yurtta) kalmasına elverişli olduğunu belirten ve hekim tarafından düzenlenen sağlık raporu,
- 2.8. Adli sicil ve arşiv kaydı belgesi,
- 2.9. Öğrenci ve kefil tarafından imzalanmış, Özel Öğrenci Barınma Hizmetleri İle İlgili Hizmet Sunum Taahhütnamesi. Taahhütname, yurt başvurusu sonuçlarının açıklanacağı alana yüklenecektir. Öğrenciler, başvuru sonuçlarını öğrendikleri alandaki taahhütname örneğini çıktı alarak dolduracak, kendisi ve kefiline imzalattıktan sonra kefilinin gelir belgesi ve T.C. Kimlik fotokopisiyle beraber yerleşim için geldiğinde kalacağı yurdun müdürüne teslim edecektir. Taahhütname teslimi yapmayanların yurt yerleşimleri yapılmayacaktır.
- 2.10. İki adet vesikalık fotoğraf

**Not: Belgeler, en fazla bir ay geriye dönük olabilir. Bu kurala uymayan belgeler kabul edilmeyecek, eksik belge teslim edenlerin yurt hakları iptal edilecektir.**

### 3. Online Yurt Başvurusu Nasıl Yapılacak?

Başvurular, 3 Eylül 2018 saat 10.00’den itibaren [www.yurtlar.boun.edu.tr](http://www.yurtlar.boun.edu.tr) adlı web sayfamızdaki başvuru bağlantısı kullanılarak yapılacaktır.

#### 4. Başvuruların Değerlendirilmesi:

- 4.1. Başvurular, Yurtlar Müdürü'nün atadığı Değerlendirme Komisyonu tarafından, Yurtlar Komisyonunca oluşturulan ve Rektörlükçe onaylanmış ölçütlere göre incelenecek, değerlendirilecek ve sıralanacaktır. Yerleşimler, bu sıralama üzerinden yurtların kapasiteleri oranında yapılacaktır. Ana hatlarıyla değerlendirme ölçütleri şunlardır:
- 4.2. İkametgâh Adresi Değerlendirmesi: Adres değerlendirmesinde öğrencinin aile ikamet adresi dikkate alınacaktır. ÖSYM tarafından Üniversiteye iletilen ikamet adresi bilgileri, MERNİS üzerindeki anne-baba adres bilgileriyle karşılaştırılacak, bilgileri tutarsız olanların başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır. Adres bilgileri tutarlı olanların değerlendirmesi şu şekilde yapılacaktır: ilk aşamada ikametgâh adresleri, İstanbul için belirlenen sınırlar (Anadolu yakasında Kartal, Avrupa yakasında Avcılar dahil olmak üzere) dışında kalan öğrencilerin başvuruları değerlendirilecek, ikametgâh adresleri İstanbul için belirlenen sınırlar içinde kalanların başvurularının değerlendirme işlemi ise daha sonra yapılacaktır.
- 4.3. Sosyo-ekonomik Değerlendirme: İkametgâhları İstanbul için belirlenen sınırlar dışında olan öğrenciler, online kayıtlar sırasında verdikleri bilgilere göre sistem tarafından puanlamaya tabi tutulacak ve sıralanacaklardır. Yurtlara kabuller bu sıralamaya göre yapılacaktır. İkametgâh adresleri İstanbul için belirlenen sınırlar içinde kalanların (Avcılar ile Kartal arasında kalan bölge) başvuruları da kendi içinde yine aynı yöntem kullanılarak değerlendirilecektir.

#### 5. Yurtlara Yerleşimler

- 5.1. Türkiye derecesinden dolayı kendilerine başarı bursu verilenler ile engelliler dışında kalan tüm öğrencilerin yurt ve oda yerleşimleri Yurtlar Müdürlüğü tarafından rastgele yapılacaktır.
- 5.2. Yurtlara yerleşim listesi, 13 Eylül 2018 tarihinde [www.yurtlar.boun.edu.tr](http://www.yurtlar.boun.edu.tr) adresinde ilan edilecektir.
- 5.3. Yurtlara yerleşimler, 15-16-17 Eylül 2018 tarihlerinde, 09.30-17.00 saatleri arasında yapılacaktır.
- 5.4. Hazırlık eğitimi alacak öğrencilerden yurda yerleşim hakkı kazananlar, Kilyos Yerleşkesi'ndeki 1. Kilyos, ve 3. Kilyos yurtlarına yerleştirileceklerdir. Başvuru sayısının yurtların kapasitesini aşması durumunda; Kilyos Yerleşkesinde bulunan Sosyal Tesis İşletmesi, ÜYK kararı ve onayı ile misafirhane olarak hazırlık öğrencilerine hizmet verecektir.
- 5.5. 2018 girişli lisans öğrencilerinden İngilizce Yeterlik Sınavında (BUEPT) başarılı olup hazırlık okumadan bölüme başlayanlar, Türkiye derecesinden dolayı kendilerine "yurt bursu" verilenler, gazi ve şehit çocukları, 2828 Sayılı Kanuna tabi olanlar ile engel durumları sağlık kurulu raporu (%40 ve üzeri) ile belgelendirilmiş olanlar, Kuzey Yerleşke'de bulunan yurtlara kontenjanlar oranında kabul edileceklerdir.

#### 6. Yerleşim Statüleri

- 6.1. 2018 girişli lisans öğrencilerinden İngilizce Yeterlik Sınavında (BUEPT) başarılı olup hazırlık okumadan bölüme başlayanlar, Türkiye derecesinden dolayı kendilerine "yurt bursu" verilenler, gazi ve şehit çocukları, 2828 Sayılı Kanuna tabi olanlar ile engel durumları sağlık kurulu raporu (%40 ve üzeri) ile belgelendirilmiş olanlar, Kuzey Yerleşke'de bulunan yurtlara **"kalıcı"** statüde kabul edileceklerdir. Bu grupta yer alan öğrenciler, süresi içinde başvuru yaptıkları takdirde 2019-2020 Akademik Yılı yurt kuralına herhangi bir elemeye tabi tutulmadan katılabileceklerdir.
- 6.2. Aile ikametgâh adresi İstanbul için belirlenen sınırlar dışında (Avrupa yakasından Avcılar ve ötesi, Anadolu yakasından Kartal ve ötesi) kalan öğrencilerden Kilyos yurtlarına yerleşim hakkı elde edenler yurtlara **"Kilyos geçici"** statüde kabul edileceklerdir. Bu grupta yer alan öğrencilerin 2019-2020 Akademik Yılı yurt başvuruları tekrar değerlendirmeye tabi tutulacaktır. Değerlendirme sonucunda doğrudan yerleşim hakkı elde edenler, 2019-2020 yurt kuralına dahil edilecekler, yedek listeye alınanların yerleşimleri ise; Eylül 2019 döneminde açılacak boşluklara Yurtlar Müdürlüğü tarafından merkezden yapılacaktır.
- 6.3. Aile ikamet adresleri İstanbul için belirlenen sınırlar (Avcılar ile Kartal arasında kalan bölge) içinde kalan öğrencilerin, Kilyos yurtlarına yerleşimleri yurtlarda boş yer kaldığı takdirde **"Kilyos misafir"** statüsünde yapılacaktır. Misafir statüsündeki öğrenciler, 2019-2020 yurt kuralına dahil edilmeyecek, bir sonraki yılın yurt başvurularını misafir statüsündeki bölüm öğrencileriyle birlikte Haziran 2019 döneminde yapacaklardır.

#### 7. Diğer Hususlar

- 7.1. Kilyos Yerleşkesi'ndeki İngilizce hazırlık eğitimi sadece Kilyos yurtlarında ikamet eden hazırlık öğrencilerini kapsar. Kilyos Yurtlarında kalmayan hazırlık öğrencileri, eğitimlerini Kuzey Yerleşke'de alırlar ve yurtlara kabul edilmezler.

- 7.2. Hazırlık sınıfı öğrencilerinden Yabancı Diller Yüksek Okuluna devamsızlık sınırını aşanlar, beş iş günü içinde yurttan çıkarılırlar. Bu öğrenciler, bölüme geçtiklerinde tekrar yurt başvurusu yapabilirler.
- 7.3. Bölüme başlayan öğrencilerden 2018-2019 Akademik Yılı için akademik (ders) kayıtlarını yaptırmayanların yurt hakları iptal edilir ve yurtlardan çıkarılırlar.
- 7.4. Boğaziçi Üniversitesi yurtları, MEB Özel Öğrenci Barınma Hizmetleri Yönetmeliği ile B.Ü. Yurtlar Yönetmeliği hükümlerince yönetilmekte ve denetlenmektedir.
- 7.5. Yurtlarımız Boğaziçi Üniversitesi bünyesinde yer aldığından Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu ile bağlantısı yoktur.
- 7.6. Yurda yerleşim hakkı elde eden öğrencilerin nevresim takımı, yastık, battaniye, havlu v.b eşyaları kendilerinin getirmeleri gerekmektedir.
- 7.7. Üniversitemizde öğrenci yakınlarına konaklama hizmeti sunulmamaktadır.

**Yurtlar Müdürlüğü-30.08.2018**